
2024年 1月 5日 

 

お客さま 各位 

 

 

 

インターネットローンのシステムメンテナンスのお知らせ 

 

 

網走信用金庫       

 

 

平素は、網走信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、一般社団法人しんきん保証基金の保証付インターネットローンのシステムメン

テナンスにより、下記日時において各種ローンのお申込手続きができません。お申込手

続中の場合は、メンテナンス開始時間までに手続きを終了くださいますようお願いいた

します。 

なお、メンテナンス開始時間までに手続きが終了しない場合は、再度のお申込みが必

要となります。 

また、一般社団法人しんきん保証基金の保証付ＷＥＢ完結ローンのお申込手続きも、

メンテナンス中はご利用できません。 

 今後とも、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

  １．メンテナンス日時 

2024 年 2 月 19 日（月）21 時 30 分～2024 年 2 月 20 日（火）7 時 00 分 

 

  ２．対象範囲 

   一般社団法人しんきん保証基金の保証付インターネットローンお申込み全般 

 

以 上 

 


